
POZVÁNKA
Na Kemp talentované mládeže - GU17 východ

Pořádá Český florbal

Úvodní informace:
Vážená florbalistko, byla jsi nominována na Kemp talentované mládeže v Prostějově.

Termín akce: 23. - 26. 1. 2025

Datum zahájení: 23. 1. 2025

Čas zahájení: 16:30

Místo zahájení: Hotel Gól, U Stadionu 2459/1, Prostějov

Datum ukončení: 26. 1. 2025

Čas ukončení: 12:00

Místo ukončení: Hotel Gól, U Stadionu 2459/1, Prostějov

Základní informace k akci:
Doprava: dopravu do místa srazu a z místa ukončení srazu si účastníce hradí a zajišťují samy

Ubytování a strava: zajištěno po celou dobu; prosím o nahlášení případné intolerance potravin

Nezapomeň si: kartičku pojišťovny, dostatek sportovního oblečení a obuv na ven (teplé oblečení), obuv do
haly, všem hráčkám bude zapůjčeno jednotné oblečení do haly (trika, trenky, tepláková souprava),
náhradní florbalku a brankářky svoji výstroj, roller (povinné vybavení), podložku na cvičení/protahování,
zápisník a psací potřeby, léky, které musíš brát a jejich dávkování

Za veškerou elektroniku (tablety, notebooky), drahé šperky si hráčky zodpovídají samy. 

Svoji účast potvrďte ve FISu co nejdříve. 

Více informací o akci budeš mít týden před akcí po přihlášení do aplikace XPS Client, kterou si stáhni do svého
chytrého telefonu v AppStore nebo Google Play. Pokud bys neznala přihlašovací informace do svého XPS
Client, napiš prosím e-mail na: jakoubek@ceskyflorbal.cz a vše Ti nastavíme.

Účast na akci výběru nezapomeň nahlásit ve svém klubu a potvrdit ji ve FISu. Neúčast na akci je třeba včasně
omluvit ve FISu a telefonicky hl. trenérovi, aby uvolněné místo mohlo být nabídnuto někomu jinému.
Neomluvenou neúčastí se hráčka zříká další možnosti nominace. V případě jakýchkoliv dotazů nám neváhej
napsat anebo zavolat.



Dominika Jirovská
Koordinátor, Hráčský rozvoj a talentovaná

mládež

Kontaktní osoby:
koordinátor - Dominika Jirovská- jirovska@ceskyflorbal.cz - 777 856 196
hlavní trenér - Tomáš Kozlík - kozlik@florbalmladez.cz - 739 219 339
XPS - Jiří Jakoubek - jakoubek@ceskyflorbal.cz - 732 271 288


